

2Komp Industrielakering ApS

Hadsundvej 15
2610 Rødovre
CVR-nr. 32060595

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2019

Dirigent

Navn: Jan Skaaning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

2Komp Industrielakering ApS
Hadsundvej 15
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32060595
Stiftet: 12.02.2009
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Cort Hytoft
Christian Ravn
Jan Skaaning
Johnny Basse

Direktion

Christian Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vedtægtsmæssige hovedaktivitet er sprøjteindustrilakering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 udviser et overskud på 138 t.kr., mod 145 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør 439 t.kr., pr. 31. december 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2019 på niveau med 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.671.024	1.572
Personaleomkostninger	1	(1.360.270)	(1.256)
Af- og nedskrivninger		<u>(134.744)</u>	<u>(125)</u>
Driftsresultat		176.010	191
Andre finansielle indtægter	2	2.164	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(4)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.766)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		176.408	186
Skat af årets resultat	3	<u>(38.844)</u>	<u>(41)</u>
Årets resultat		<u>137.564</u>	<u>145</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Overført resultat		<u>(62.436)</u>	<u>45</u>
		<u>137.564</u>	<u>145</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		192.654	242
Materielle anlægsaktiver	4	192.654	242
Deposita		134.400	134
Udskudt skat		3.625	0
Finansielle anlægsaktiver	5	138.025	134
Anlægsaktiver		330.679	376
Råvarer og hjælpematerialer		42.668	22
Varebeholdninger		42.668	22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.513	210
Igangværende arbejder for fremmed regning		9.224	28
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.622	204
Tilgodehavender		150.359	442
Likvide beholdninger		387.172	85
Omsætningsaktiver		580.199	549
Aktiver		910.878	925

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	200.000	200
Overført overskud eller underskud		39.291	102
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Egenkapital		439.291	402
Udskudt skat		0	10
Hensatte forpligtelser		0	10
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.040	155
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Skyldig selskabsskat		52.087	56
Anden gæld		294.460	301
Kortfristede gældsforpligtelser		471.587	513
Gældsforpligtelser		471.587	513
Passiver		910.878	925
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	101.727	100.000	401.727
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(62.436)	200.000	137.564
Egenkapital ultimo	200.000	39.291	200.000	439.291

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.253.631	1.133
Pensioner	70.982	78
Andre omkostninger til social sikring	14.155	28
Andre personaleomkostninger	21.502	17
	1.360.270	1.256
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.064	0
Renteindtægter i øvrigt	100	0
	2.164	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	52.087	56
Ændring af udskudt skat	(13.243)	(15)
	38.844	41

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	640.501
Tilgange	<u>86.000</u>
Kostpris ultimo	<u>726.501</u>
Af- og nedskrivninger primo	(399.103)
Årets afskrivninger	<u>(134.744)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(533.847)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>192.654</u>

	Deposita kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	134.400	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>3.625</u>
Kostpris ultimo	<u>134.400</u>	<u>3.625</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>134.400</u>	<u>3.625</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anpartar	<u>200.000</u>	1	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>		<u>200.000</u>

	2018 kr.	2017 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>210.000</u>	<u>210</u>

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	3.000.000	3.000
Eventualforpligtelser overfor tilknyttede virksomheder	3.000.000	3.000

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CHRV Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Holdingselskabet af 12. februar 2009 ApS, Hadsundvej 15, 2610 Rødovre.
